appendere a parete, con fori e distanziali, compresa la posa in opera. 

19 

Etichetta adesiva in poliestere argentato inamovibile 100 x 50 stampata con intestazione 
PNRR scuola e numerata secondo le indicazioni fornite nel Capitolato Tecnico 

320 

2. L’importo a base della Procedura è pari a € 965,46 (novecentosessantacinque/46), al netto di IVA e/o 

di altre imposte e contributi di legge. Gli oneri di sicurezza per l’eliminazione dei rischi da interferenze 

del presente Affidamento sono pari a € 0,00 (euro zero/00). 

3. La Fornitura, complessivamente intesa, verrà remunerata a misura.